



Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar :

136 m²

Íbúð í suðurátt með ljósabekk og einkabílastæði í La Veleta, Torrevieja - 300 metra frá sjó. Þessi stórglæsilegi háhýsa bústaður, byggður árið 2019 og í frábæru ástandi, er staðsettur í Torrevieja, á La Veleta svæðinu, í hinu einstaka Villa Amalia. Áfangi 2 íbúðabyggð. Það býður upp á 65,72 m² byggt og sker sig úr fyrir suðurstefnu sína, drauma sólstofu og einkabílastæði á hæð -1. Tilbúið til að flytja inn, það hefur 2 svefnherbergi, 2 baðherbergi. Opið eldhús og nútímalegur búnaður: Opið eldhús, fullbúið tækjum, tengist notalegri stofu og skapar því kjörið rými fyrir fjölskyldu- og félagslíf. Það er með vélknúnum gardinum og miðlægri loftkælingu, sem tryggir þægilegt umhverfi allt árið um kring. Úr stofu er gengið út á stóra 12,28 m² verönd með útsýni yfir sundlaugina. Á efri hæð, einnig með aðgangi frá stofu, er sérstakt ljósabekkur upp á 58,19 m², með: -Sturtu- og sumareldhús: Tilvalið til að kæla sig niður og njóta máltíða utandyra. - Tækjanlegt skyggni: Býður upp á næði og sólarvörn, þannig að þú getur nýtt þetta rými sem best hvenær sem er dags. Flókin aðstaða: Bein lyfta frá bílastæðinu: Aðgangur að heimili þínu er auðveldur og þægilegur, þökk sé lyftunni sem tengir bílakjallara við íbúðina. Þrjár sundlaugar: Samstæðan býður upp á þrjár sundlaugar, þar af eina með mótstraumssundlaug, fullkomin til að æfa eða slaka á. Jacuzzi og gufubað: Njóttu augnablika vellíðunar í nuddpottinum og gufubaðsaðstöðunni sem íbúum stendur til boða. Græn svæði og garðar: Stórir garðar og græn svæði skapa kyrrlát og náttúrulegt umhverfi innan íbúðabyggðarinnar. Selt með húsgögnum, sjónvörpum og kyrrstæðu reiðhjólum til að halda sér í formi. Fullkomin staðsetning: Aðeins 300 metrum frá ströndinni, nálægt miðbæ Torrevieja, matvöruverslunum, veitingastöðum, Almenna sjúkrahúsinu, bláfánaströndum og golfvöllum. 40 mínútur frá Alicante flugvelli. Ekki missa af tækifærinu til að búa aðeins 300 metra frá sjó í draumahúsi! Verðið inniheldur ekki skatta eða aukakostnað.